
SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 

 
  

 

 

 

  

T.C. 

SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

SİVAS BELEDİYESİ 

2017 FAALİYET RAPORU 
 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Strateji Geliştirme ve Planlama Servisi 

NİSAN 2018 

 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 

 
  i  

 

 

SUNUŞ 

Şehrimizin zengin tarih, kültür ve medeniyet mirasını koruyup gelecek nesillere aktaran; her türlü altyapı ve 
hizmet ihtiyaçlarını çağımızın gerektirdiği ölçülerde yerine getiren; hemşehrilerimizin yaşamaktan mutlu 
oldukları, huzurlu, güvenli ve sağlıklı bir şehir vizyonu ile yola çıktığımız bu dönemde, 2017 yılı üç yıldır 
gösterdiğimiz gayretlerimizin sonuçlarını aldığımız bir yıl olmuştur. Birçok büyük projemizde inşaat aşamasına 
[...]
Tavra Deresi Son Toplama 
Odası Üzeri Klor Binası Yapım 
İşi 

27.04.2017 531.701,32 180 Özbelsan A.Ş. 

Kimyasal Malzeme Alımı İşi 23.05.2017 215.668,60 

2017 

Yıl 

Sonu 

Bociy Kimya Arıtım Nak. ve İnş. San. 
Tic. Ltd. Şti. 
Reel Tuz Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti. 
Abacı Su ve Çevre Tek. San. Ve Tic. Ltd. 
Şti. 

Kamera Görüntüleme ve Akıllı 
Giriş Sistemi ile 4 Eylül Barajı, 
Merkezi Su Depoları, Terfi 
Merkezleri, Klor Binası, SCADA 
ve Otomasyon Sistemi Alım İşi 

07.09.2017 1.882.000,00 90 

Sibernetik Teknoloji Bilişim Çözümleri 
San. Ve Tic. Ltd. Şti 
4P Otomasyon Yazılım ve Dan. Hiz. San. 
Ve Tic. Ltd. Şti 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  101 
 

Stratejik 
Hedef 5.1. 

İçme Suyu Arıtma Tesisini tüm şehre 
hizmet verir hale getirmek (Terfi Merkezi) 

 

Sivas İçme Suyu Arıtma Tesisi: Sivas’ın 2020 - 2040 yılları içme, kullanma ve endüstriyel su 

ihtiyaçlarını karşılamak amaçlı projelendirilmiştir. 2020 yılı için mevcut yeraltı su kaynaklarına ilaveten 

şehrin 11 km kuzeydoğusunda inşa edilmiş olan 4 Eylül Barajı’ndan alınacak 1,57 m3/sn’lik debinin 

arıtılması için tasarlanmıştır. Sivas İçme Suyu Arıtma Tesisi Projesi her biri 135.000 m3/gün kapasiteli 

iki simetrik etaptan oluşmaktadır. Tesis 2040 yılı için öngörülen toplam 270.000 m3/gün kapasiteyi 

sağlayacak şekilde düşünülmüş olup 1. etabı inşa edilmiştir. 2. etap için gerekli alanlar bırakılmıştır. 

Genel olarak içme suyu arıtma tesisi üniteleri aşağıda sıralanmıştır; 

 Havalandırma ve Dengeleme 

 Ön Dezenfeksiyon 

 Koagülasyon ve Flokülasyon 

 Durultma 

 Çamur Yoğunlaştırma ve Belt Filtre 

 Filtrasyon 

 Son Dezenfeksiyon ve Depolama 

İçme Suyu Arıtma Tesisinde toplam 37 parametrenin analizi yapılmaktadır (pH, bulanıklık, renk, TDS, 

iletkenlik, serbest klor, toplam klor, toplam sertlik, Ca sertliği, Mg sertliği, pHs, sıcaklık, çözünmüş 

oksijen, alkalinite, permanganak, nitrat, nitrit, amonyak, demir, mangan, klorür, toplam koliform, e.coli, 

enterkok bakteri, alüminyum, arsenik, bakır, fosfor, çinko, sülfat, siyanür, potasyum, florür, THM, demir 

III klorür, sıvı klorda aktif klor oranı tespiti, tuzluluk) 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  102 
 

SU KALİTE RAPORU 

PARAMETRE 

DÜNYA 
SAĞLIK 

ÖRGÜTÜ 
(WHO) 

AVRUPA 
BİRLİĞİ 

(EC) 

SAĞLIK BAKANLIĞI 
İNSANİ TÜKETİM 
AMAÇLI SULAR 

HAKKINDA YÖNETMELİK 

ARITMA TESİSİ ÇIKIŞI 

MİKROBİYOLOJİK PARAMETRELER, EMS/100 ML 

E.coli 0 0 0/250 mL 0 

Enterokok 0 0 0/250 mL 0 

Koliform Bakteri 0 0 0/250 mL 0 

KİMYASAL PARAMETRELER, MG/L 

Antimon 0,005 0,005 0,005 <0,002 

Arsenik 0,05 0,01 0,01 0 

Kadmiyum 0,005 0,005 0,005 <0,003 

Krom  0,05 0,05 0,05 <0,0005 

Bakır - 2 2 0,035 

Siyanür * * 0,05 0,012 

Florür 1,5 1,5 1,5 0,14 

Kurşun 0,05 0,01 0,01 <0,0004 

Civa 0,001 0,001 0,001 <0,0004 

Nitrat 50 50 50 0,75 

Nitrit 0,2 - 0,5 0,003 

Selenyum 0,01 0,01 0,01 <0,0004 

GÖSTERGE PARAMETRELER, MG/L 

Alüminyum 0,2 0,2 0,2 0 

Amonyum 1,5 0,5 0,5 0 

Klorür 250 250 250 26 

Renk  15 - Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

İletkenlik (20 °C de µS/cm) 2500 2500 2500 399 

pH 6,5 - 8,5 6,5 - 9,5 6,5 - 9,5 7,87 

Demir - 0,2 0,2 0,01 

Mangan 0,5 0,05 0,05 0,027 

Koku  - - Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

Sülfat 250 250 250 19 

Sodyum 200 200 200 9,98 

Bulanıklık (NTU) 5 1 Tüketicilerce kabul 
edilebilir ve herhangi bir 

anormal değişim yok 

0,24 

DİĞER PARAMETRELER, MG/L 

Gümüş - - - <0,0004 

Berilyum - - - <0,0004 

Fosfat - - - 0,11 

Toplam Çözülmüş Madde 1000 - - 192 

Çinko - - - 0,05 

Toplam Sertlik - - - 190,45 

Kalsiyum Sertliği - - - 138,90 

Magnezyum Sertliği - - - 51,55 

Potasyum - - - 1,5 

Serbest Klor 5 - ≥0,2 0,80 

 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  103 
 

Stratejik 
Hedef 5.10. 

Hizmet bina ve tesislerinin bakım ve 
onarımlarını yapmak, ihtiyaç duyulan yeni 
binaları yapmak 

 

İçme Suyu Arıtma Tesisinde 2017 yılında yapılan çalışmalar;  

 Tesis genelinde binaların bakım, onarım ve yenileme çalışmalarına devam edildi. Aynı zamanda 

tesis genelinde bulunan mekanik ve elektromekanik ekipmanların genel bakımları yapıldı. 

 Tavra Deresi Kuyular Bölgesi yeni klor binası faaliyete geçirilerek bu bölgeden şehre verilen 

suların daha etkin bir şekilde dezenfekte edilmesi sağlandı. 

 Tesis içerisindeki alanların fiziksel yapısının iyileştirilmesi amacıyla peyzaj çalışmalarına devam 

edildi. 

 2017 yılında tesis rutin analizleri, şebeke uç noktaları, içme suyu depoları, tatlı su depoları, 

vatandaştan gelen ve su kaçağı arama ekibinden gelen su numunelerinin analizleri yapılmıştır. 

 

Ay/2017 Ham Su Debisi (m3/ay) Arıtılmış Su Debisi (m3/ay) 

Ocak 2.222.587 2.170.087 

Şubat 2.206.756 2.193.456 

Mart 2.314.027 2.274.127 

Nisan 2.013.893 1.887.193 

Mayıs 2.105.585 1.906.085 

Haziran 2.038.165 1.963.265 

Temmuz 2.127.097 2.103.997 

Ağustos 2.156.230 2.097.430 

Eylül 2.035.490 1.958.490 

Ekim 1.998.507 1.929.097 

Kasım 1.607.267 1.550.567 

Aralık 1.746.243 1.693.043 

Toplam 24.571.847 23.726.837 

Ortalama (m3/ay) 2.047.654 1.977.236 

Ortalama (lt/sn) 779 752 

 

 

 

0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

3.000.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık

İçme Suyu Arıtma Tesisi 2017 Yılı Debi Grafiği

Ham Su Debisi (m3/ay) Arıtılmış Su Debisi (m3/ay)



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  104 
 

Su Tüketimi, Tahakkuk ve Tahsilat Bilgileri 

2017 yılında tahakkuk eden su gelirleri, tahsilat tutarı ve tahsilat oranları ile ilgili bilgiler tabloda verilmiştir 

 Tahakkuk Eden (TL) Tahsil Edilen (TL) Kalan (TL) 
Tahsilat 
Oranı(%) 

Mesken, Ticarethane, 
Resmi Daire 

42.490.704,58 39.893.326,71 2.597.377,87 93,9 

İnşaatlar 1.378.200,88 1.372.265,15 5.935,73 
99,6 

Kaçak Su Tespiti ile 
Yapılan Tahakkuk ve 
Tahsilatlar 

223.668,26 221.306,08 2.362,18 98,9 

2017 Yılında Yapılan 
Abone ve Diğer Gelirler 

1.209.135,15 1.204.515,92 4.619,23 99,6 

2017 Yılı Vidanjör ve 
Diğer Gelirler 

838.640,54 478.957,79 359.682,75 57,1 

2017 Yılı Gecikme Zammı 250.963,93 238.357,28 12.606,65 95 

TOPLAM  46.391.313,34 43.408.728,93 2.982.584,41 93,6 

 

Yıllar itibariyle su abone sayısı, kartlı sayaç sayısı, yıllık su tüketimi ile tahakkuk ve tahsilat toplamları 

tabloda verilmiş grafikte gösterilmiştir. 

Yıllar 2013 2014 2015 2016 2017 

Su Abone Sayısı* 116.034 120.117 125.231 131.063 138.310 

Ön Ödemeli Kartlı Sayaç 
Sayısı 

2.855 4.077 4.585 5.768 11.141 

Toplam Ön Ödemeli Kartlı 
Sayaç Sayısı 

14.717 18.794 23.379 29.659 40.800 

Su Tüketimi** (m3) 16.556.828 17.018.031 17.672.509 18.878.690 19.783.789 

Tahakkuk Toplamları (TL) 32.183.366 33.642.534 41.339.834 43.724.419 46.391.313 

Tahsilât Toplamları (TL) 29.739.383 30.963.310 38.348.205 40.164.637 43.408.729 

Tahsilat/Tahakkuk Oranı 
(%) 

92,4 92 92,8 91,9 93,6 

Geçmiş Yıllara Ait 
Tahakkuklardan Yapılan 
Tahsilat (TL) 

2.139.563 2.120.991 2.913.160 3.521.054 2.938.723 

 

*Yılsonu itibariyle 

**Taahhuka tekabül eden su tüketimi 

 

 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  105 
 

 

 

 

 

 

 

  

0

5.000.000

10.000.000

15.000.000

20.000.000

25.000.000

30.000.000

35.000.000

40.000.000

45.000.000

50.000.000

2013 2014 2015 2016 2017

Yıllara Göre Su Tüketimi, Taahhuk ve Tahsilat Toplamları

Su Tüketimi (m3) Tahakkuk Toplamları (TL) Tahsilât Toplamları (TL)

116.034 120.117
125.231

131.063
138.310

14.717 18.794 23.379
29.659

40.800

2013 2014 2015 2016 2017

Su Abone ve Kartlı Sayaç Sayısı

Su Abone Sayısı Toplam Ön Ödemeli Kartlı Sayaç Sayısı



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  106 
 

Stratejik 
Hedef 5.2. 

Su dağıtım ve kullanımındaki kayıp/kaçak 
oranını dünya standartlarına getirmek  

 

 

 

Kayıp-Kaçak oranının düşmesinde; 

Ekip sayısındaki artış ile denetimlerin artırılması, ACB-PE değişimleri, eski sayaçların yenileriyle 

değiştirilmesi, gece kacak arama ekibi ile tarama yapılması etkili olmuştur. 

  

40

36
34 33

29590

71335

275340

223668

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

2014 2015 2016 2017

0

50000

100000

150000

200000

250000

300000

Yı
lla

ra
 G

ö
re

 K
ay

ıp
-K

aç
ak

 O
ra

n
la

rı
(%

)

Yı
lla

ra
 G

ö
re

 K
A

ça
ks

u
 T

aa
h

h
u

kl
ar

ı(
TL

)

Yıllara Göre Kayıp-Kaçak Oranları ve Kaçaksu Taahhukları

Yıllara Göre Kayıp-Kaçak Oranları (%) Yıllara Göre Kaçaksu Taahhukları (TL)



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  107 
 

Stratejik 
Hedef 5.4. 

Şehrin su kaynaklarını ve baraj havzasını 
korumak için otomasyon sistemi ile kontrol 
etmek ve gerekli kamulaştırmaları yapmak, 
koruma tedbirleri almak 

 

Kamera Görüntüleme ve Akıllı Giriş Sistemi ile 4 Eylül Barajı, Merkez Su Depoları, Terfi 

Merkezleri, Klor Binası Scada ve Otomasyon Sistemi Alımı; 

 172 adet sabit, 5 adet ptz (hareketli) ve 1 adet lazer kamera ile müdürlüğümüz bünyesindeki 

bütün tesislerin güvenliği sağlandı. 

 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğüne bağlı bütün tesislerin elektronik haberleşmesi için 

kablosuz network kuruldu. 

 42 adet yüksek bant genişliklerine sahip wi-fi antenlerle 75 km mesafede kablosuz haberleşme 

sağlandı. 

 Kamera görüntülerinin ve Scada verileri kurulan network üzerinden merkezlere aktarılması 

sağlandı. 

 Elektrik kesintisi yaşanabilecek lokasyonlarda güneş enerji sistemleri kurulumu yapıldı. 

Sistemin ve güvenliğin 7/24 kesintiye uğramaması için gerekli önlemler alındı. 

 Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğüne bünyesindeki tesislerin giriş çıkışlarını kontrol altına 

almak için 17 adet şifreli ve kartlı kilit sistemleri kuruldu. 

 Depo çıkışlarına montajlanan utrasonik ve elektromanyetik debimetreler ile merkezi Scada 

sistemine anlık olarak debi bilgileri aktarılması sağlandı. 

 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  108 
 

Stratejik 
Hedef 5.5. 

Kanalizasyon şebekesinin tamamını şehir 
ana kolektörüne bağlamak 

 

Çayboyu ve Uzuntepe Mahalleleri Atık Su Şebeke ve Kolektör Hattı Yapımı: Hat yaklaşık 4,1 km 

uzunluğundadır. Şehrin doğusunda kalan Çayboyu Mahallesi öncesinde köy olduğundan dolayı 

altyapısı yoktu, mücavir alan sınırına alınmasıyla beraber bölgenin altyapı çalışmalarını belediyemiz 

yürütmektedir. Çevre ve insan sağlığının korunması amacıyla atıksuların deşarjı sağlanmaktadır. 

2017 yılı içerisinde Uzuntepe mahallesine 2000 m. kanalizasyon hattı yapılmıştır. 

 

Stratejik 
Hedef 5.6. 

Atık Su Arıtma Tesisinden çıkan çamuru 
uygun şekilde bertaraf etmek 

 

Sivas Belediyesi tarafından ihale edilerek yapımına 2007 yılında başlanan Kentsel Atıksu Arıtma Tesisi, 

Şubat 2009 yılında tamamlanarak işletmeye alınmıştır. 11 ha alan üzerine inşa edilen 78.516 m3/gün 

kapasiteli tesis, Uzun Havalandırmalı Aktif Çamur Sistemi’ne göre tasarlanmış olup Karbon-Azot ve 

Fosfor giderimi yapılmaktadır. Sivas Atıksu Arıtma Tesisi 11 ha alan üzerine inşa edilmiştir. 

 Genel olarak tesis üniteleri aşağıda sıralanmıştır. 

 Ana taşkan yapısı 

 Besiciler taşkan yapısı 

 Kaba ızgaralar ve terfi pompalarından oluşan giriş pompa istasyonu 

 İnce ızgaralar ve ızgara presinden oluşan ızgara yapısı 

 Debi ölçüm kanalı 

 Havalandırmalı kum ve yağ tutucu 

 Anaerobik tank 

 Havalandırma havuzu dağıtım yapısı 

 Havalandırma havuzları 

 Son çökeltim dağıtım yapısı 

 Son çökeltim havuzları 

 Kimyasal fosfor giderme binası 

 Arıtılmış su yapısı 

 Geri devir pompa istasyonu 

 Çamur susuzlaştırma ve kireç stabilizasyon binası 

 Hidrofor binası 

 İçme suyu ve servis suyu tankı 

 Çamur depolama alanı 



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  109 
 

 Jeneratör Binası 

 Trafo ve elektrik dağıtım binası 

 İşletme binası ve atölye 

Atık su Arıtma Tesisinde Atık su giriş ve çıkış hatlarından 24 saat boyunca otomatik numune alma 

cihazları ile veya elle sürekli numuneler alınarak Tesis laboratuvarında işletme için gerekli olan tüm atık 

su analizleri yapılmaktadır. Ayrıca Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Tablo 21-4 kapsamında haftada 2 

kez Akredite olmuş bir laboratuvarda analizler yaptırılmaktadır. 

 

PROSES ÖZETİ 

OCAK-ARALIK 2017 ORTALAMA PROSES DEĞERLERİNİN ÖZETİ 

PARAMETRELER 

AKM KOI BOI5 TN TP MLSS KEK KEK 

(mg/l) (mg/L) (mg/L) (mg/L) (mg/L) mg/L %KM ton/gün 

GİRİŞ 

DİZAYN 282 396 242 48,4 6,2 - - - 

OCAK-ARALIK 

ORT. 
203 370 214 48 5,1 - - - 

ÇIKIŞ 

DİZAYN 35 125 25 10 1 5.040 25% 115 

OCAK-ARALIK 

ORT. 
14 29 7 7 0,5 5.577 22 46,73 

DEBİ - ENERJİ VE 

KİMYASAL SARFİYAT 

DEBİ ENERJİ POLi ÜRE H3PO4 FeCl3 Kireç  

m3/gün kwh/gün kg/gün kg/gün kg/gün kg/gün kg/gün  

69.803 16.138 92.5 - - - 1.000  

 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  110 
 

Stratejik 
Hedef 5.10. 

Hizmet bina ve tesislerinin bakım ve 
onarımlarını yapmak, ihtiyaç duyulan yeni 
binaları yapmak 

 

Atıksu Arıtma Tesisinde 2017 Yılında Yapılan Çalışmalar; 

 Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucu Havuzunda bulunan köprü ve peton perde ekseninden 

kayan köprü rayları çıkarılıp yeniden beton perde eksenine alınarak montajı yapıldı. Köprü ve 

köprü raylarının bakım, onarım çalışmaları yapılarak devreye alındı. 

 Kapasitesi yeterli olmayan Kum ayırıcının kapasitesi arttırılıp,kum helezonuna ek yapılarak 

Havalandırmalı Kum ve Yağ Tutucu Havuzlarının daha verimli çalışması sağlandı. 

 Havalandırma havuzlarına oksijen temin eden Blower ekipmanlarının teknik servis tarafından 

bakımları yapıldı. 

 Tesis çevresi ve bina içlerine kamera görüntüleme sistemi kurulumu yapıldı. 

 Tesiste bulunan bütün vinçlerin yıllık periyodik bakımları, paratoner ve binaların topraklama 

kontrolleri yapıldı. 

 Tesis geneli bina ve havuzların bakım, onarım ve tadilat işleri yapıldı. 

 Çevre Kanunu’nun 29. maddesi uyarınca Atıksu Arıtma Tesislerinin Teşvik Tedbirlerinden 

Faydalanmasında Uyulacak Usul ve Esaslara Dair Yönetmelik kapsamında; Belediyemiz 

bünyesinde işletmekte olduğumuz atıksu arıtma tesisinin 2016 yılında 12 aylık süreç içerisinde 

kullanılan toplam enerji bedelinin %50’si (422.954 TL) enerji teşviği kapsamında Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı tarafından Sivas Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü hesabına 

yatırıldı. 

 Personellere İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi ile Çevre Eğitimi verildi. 

 

 Atıksu Arıtma Tesisi’ne yapılan teknik geziler kapsamında tesis gezdirilerek tesis hakkında 

bilgiler verildi. 

 Sivas Belediyesi Kentsel Atıksu Arıtma Çamurları Kurutma Yakma Tesisi ile ilgili fizibilite 

çalışmaları devam etmektedir 

  



SİVAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI   2017 FAALİYET RAPORU

 
  

 
  111 
 

Stratejik 
Hedef 5.7. 

Şehrin sıkıntılı bölgelerini kapsayacak 
şekilde yağmur suyu hatlarını 
projelendirmek ve yeni yağmur suyu 
hatlarını yapmak  

 

Yağmur Suyu Hattı Çalışmaları 

Şehrin ihtiyaç duyulan yerlerine 2017 yılı içinde 14.443 m yağmursuyu hattı döşenmiştir. 

2017 yılı içerisinde yapılan yağmursuyu hattı çalışmaları; 

Yağmursuyu Çalışması Yapılan Bölgeler Uzunluğu (m) 

Gökçekler Caddesi 1756 

M.Akif Ersoy Caddesi 68. Sokak 1414 

Kardeşler Mahallesi Birlik Caddesi, Bağdat Caddesi, 
Çayırağzı Caddesi, Purutçu Sokak 

1229 

Halfelik Caddesi Çedaş yanı 1164 

Gazi Lisesi Alt Geçit 820 

Muhammed İkbal Caddesi 792 

Kızılırmak Mahallesi 651 

Numune Hastanesi 552 

Karaağaç Caddesi 517 

Kılavuz Mahallesi Alt Geçit 490 

Yeşilyurt Mahallesi Çiftlik Caddesi 488 

Başbağlar Caddesi 400 

Gültepe Mahallesi 366 

Eğriköprü Mahallesi TOKİ arkası 330 

Namık Kemal Caddesi 330 

Üniversite Otobüs Durağı yanı 313 

Eğriköprü Mahallesi 285 

Kaleardı Mahallesi Zümrüt Sokak 260 

A.Gazi Mahallesi Çağlayan Sokak 230 

Kepenek Caddesi 180 

Tuzlugöl Mahallesi Tuzlugöl Caddesi 150 

Hikmet Işık Caddesi 65 